檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林昱辰

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*228

電子信箱：yu06105@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：府教學字第1070188323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、研習計畫。2、日程表。(1070188323_Attach000.pdf、1070188323_Attach00

1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請嘉義大學辦理「107年

度高級中等以下學校輔導工作績優案例觀摩會暨輔導知能

研習」，請鼓勵所屬人員報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月19日臺教國署學字

第1070110845號書函辦理。

二、教育部國教署為協助落實高級中等以下學校輔導工作及增

進教師專業知能，特辦理高級中等以下學校輔導工作績優

案例觀摩會之研習會議，以期輔導人力之專業成長，並整

合學校輔導工作，以落實學生身心健康。

三、旨揭研習實施計畫及日程表，觀摩會暨研習時間、地點及

報名網址如下：

（一）時間：107年9月27日(星期四)上午9時至下午6時。

（二）地點：國立嘉義大學民雄校區教育館(嘉義縣民雄鄉

文隆村85號)。

（三）報名網址： http://www.ncyu.edu.tw/giee/

5

1070003471

■■■■■■■■■■■■■107/09/20

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附「107年度高級中等以下學校輔導工作績優案例觀摩

會暨輔導知能研習」實施計畫及日程表各1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實驗

國民小學、花蓮縣學生輔導諮商中心

副本：本府教育處 2018-09-20
11:36:51